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Transakcje walutowe (fx) i płatności globalne są istotnym tematem w 
większości szwajcarskich przedsiębiorstw. Podczas gdy większe firmy mają 
łatwy dostęp do konkurencyjnych rozwiązań bankowych, MŚP często 
borykają się z problemem znalezienia przystępnego cenowo i efektywnego 
narzędzia transakcyjnego i płatniczego. Opłaty są często ukryte i 
nieprzejrzyste, a specjalne funkcje upraszczające transakcje różnią się w 
zależności od dostawcy. 

W związku z tym, aby uzyskać kontrolę i ograniczyć negatywny wpływ potencjalnego 
ryzyka związanego z pracą z wieloma walutami, konieczne jest dokonanie oceny 
bieżącej konfiguracji. Poniższa lista kontrolna zawiera wskazówki, jak zoptymalizować 
lub rozpocząć budowanie strategii walutowej u właściwego dostawcy:

Jakie są opłaty za transakcję?
Wielu usługodawców nie jest przejrzystych w kwestii swoich cen. Opłaty za płatności i 
marże fx mogą się znacznie różnić w każdej transakcji, w zależności od wielkości obrotu. 
Uniemożliwia to prawidłową kalkulację i planowanie.

Czy możliwe jest wydanie płatności?
Niektórzy dostawcy fx ograniczają swoje usługi do wymiany pieniędzy, co wymaga 
dodatkowych transakcji między dostawcą a bankiem, a często także dodatkowego konta 
w każdej walucie za dodatkową opłatą. Transakcje tam i z powrotem również kosztują dni 
wartości.

Czy dostawca oferuje rozwiązanie dla płatności partnerskich?
Pozwoli Ci to na stworzenie własnej sieci płatniczej i przesyłanie pieniędzy na całym świecie 
w czasie rzeczywistym bez żadnych kosztów, bez ograniczeń ze strony istniejącego systemu 
bankowego.

Jakie pary walutowe i kraje są obsługiwane na platformie?
Należy wziąć pod uwagę nie tylko pary walutowe, ale również oferowane szyny płatnicze do 
pożądanego miejsca docelowego płatności.

Czy możliwe jest złożenie wielu płatności za pomocą pliku płatności pain.001?
Ten punkt jest często pomijany, ale pozwoli zaoszczędzić Twojemu zespołowi księgowemu 
wiele czasu.

Jak można wyeksportować informacje o płatnościach z narzędzia?
Obsługa plików camt (Camt.053 jest standardem europejskim) znacznie ułatwi księgowanie 
tych transakcji, a w niektórych systemach może być nawet zautomatyzowana.

W jaki sposób rozwiązanie integruje się z istniejącym środowiskiem systemowym?
Nowoczesne oprogramowanie powinno komunikować się z innymi narzędziami bez 
konieczności ręcznego wysyłania i pobierania plików.

Czy to narzędzie jest zoptymalizowane pod kątem moich potrzeb fx i wolumenu?

Czy dostawca posiada możliwości dalszego wspierania mojej firmy w zakresie 
wdrażania strategii hedgingowych, swapów walutowych i transakcji forward?
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Optymalizacja konfiguracji fx 
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Najprostsza platforma płatności 
międzynarodowych dla MŚP
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Nowa alternatywa dla tradycyjnych rozwiązań płatniczych

Traditional banks Payment platforms

Amnis WebApp to międzynarodowa platforma płatnicza stworzona dla małych 
i średnich przedsiębiorstw, które potrzebują przekazywać pieniądze za granicę, 
wymieniać waluty i zbierać płatności.

Chcesz dowiedzieć się więcej o tym, 
jak zoptymalizować konfigurację fx?

Skontaktuj się z nami w celu uzyskania 
szybkiej konsultacji telefonicznej

Wypróbuj zanim się zarejestrujesz 
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Zlecenie z limitem bez 
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Amnis WebApp

PAY EXCHANGE

PEER

Szybkie, proste i przystępne międzynarodowe usługi 
płatnicze dla małych i średnich firm

Kupuj lub sprzedawaj waluty, korzystając z 
najlepszych kursów

Bezpłatne, błyskawiczne przekazy pieniężne za pośred-
nictwem profesjonalnej sieci płatności P2P

COLLECT
Twoje globalne konto do odbierania płatności w 
ponad 20 walutach

POZNAJ NASZE ROZWIĄZANIE

KONTAKT
WYPRÓBUJ WERSJĘ 
DEMONSTRACYJNĄ
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